令和 5 年 11 月 吉日

お客様 各位

振込先銀行変更のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、このたび 令和 5 年 12 月 1 日より 以下のとおり、振込先金融機関口座を変更させて

いただくことになりましたのでご案内申し上げます。

  令和 5 年 12 月 1 日以降 お振込みされる際は、変更後の振込銀行宛へお振込み頂く様

よろしくお願い致します。

ご迷惑おかけして申し訳ございませんが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

令和 5 年 11 月 30 日まで  (変更前)

三井住友銀行 神戸営業部 当座 2423081

りそな銀行 神戸支店 当座 523952

三菱東京 UFJ 銀行 神戸支店 当座 9025040

令和 5 年 12 月 1 日以降  (変更後)

三井住友銀行 難波支店 普通 7482908

口座名義 ﾁﾕｳｶﾞｲｶｲｳﾝｿｳｺ(ｶ

以上

中外海運倉庫株式会社

                                                      〒657-0854 神戸市灘区摩耶埠頭 1 番地 1

                                                       TEL078-871-5588  FAX078-882-6014

                                                        T3140001009346

                                                     ［問い合わせ先］

                                                       経理財務部

                                                       TEL06-6266-8857  FAX06-6266-8511